
Klub Pływacki „SiKReT” Gliwice oraz dyrekcja Szkoły Podstawowej z
Oddziałami Sportowymi nr 19 w Gliwicach ogłasza nabory do pływackich
klas sportowych na poziomie klasy I (rocznik 2011) oraz klasy IV, VI i VII.

Rodziców zainteresowanych nauką dzieci w klasie IV, VI i VII o profilu
„Nauka i doskonalenie technik pływackich” w Szkole Podstawowej z

Oddziałami Sportowymi nr 19 w Gliwicach przy ul. Syriusza 30  (blisko
pływalni „Olimpijczyk” w Gliwicach) prosimy o kontakt z kierownictwem klubu

– tel. 534 300 043 lub z Sekretariatem Szkoły tel. 32-234-41-13
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SiKReT Gliwice 03.06.2019 12:26 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Dabrowa Górnicza, 3. - 4.6.2019

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
03.06.2019 - 11:59 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Poppe Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska4:56.07 497
50m: 35.21 35.21 150m: 1:50.31 37.47 250m: 3:05.67 37.30 350m: 4:21.45 38.25

100m: 1:12.84 37.63 200m: 2:28.37 38.06 300m: 3:43.20 37.53 400m: 4:56.07 34.62

2. Jainta Sara 07 DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dobrodzień4:56.22 496
50m: 35.09 35.09 150m: 1:50.55 37.83 250m: 3:05.90 37.34 350m: 4:21.89 37.96

100m: 1:12.72 37.63 200m: 2:28.56 38.01 300m: 3:43.93 38.03 400m: 4:56.22 34.33

3. Wiernicka Julia 07 KS Piątka Chorzów 5:16.05 408
50m: 35.14 35.14 150m: 1:53.67 39.99 250m: 3:16.02 40.63 350m: 4:38.54 40.59

100m: 1:13.68 38.54 200m: 2:35.39 41.72 300m: 3:57.95 41.93 400m: 5:16.05 37.51

4. Iwanicka Dominika 07 MKP Zabrze 5:16.30 407
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.93 39.18 250m: 3:15.57 41.43 350m: 4:38.09 40.86

100m: 1:13.75 38.79 200m: 2:34.14 41.21 300m: 3:57.23 41.66 400m: 5:16.30 38.21

5. Skudlik Michalina 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska5:17.31 403
50m: 36.77 36.77 150m: 1:57.37 40.59 250m: 3:18.70 40.39 350m: 4:39.37 40.23

100m: 1:16.78 40.01 200m: 2:38.31 40.94 300m: 3:59.14 40.44 400m: 5:17.31 37.94

6. Dolata Julia 07 Start Opole 5:21.62 387
50m: 36.77 36.77 150m: 2:01.61 43.33 250m: 3:25.12 41.43 350m: 4:44.19 39.34

100m: 1:18.28 41.51 200m: 2:43.69 42.08 300m: 4:04.85 39.73 400m: 5:21.62 37.43

7. Matura Oliwia 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:22.44 384
50m: 38.22 38.22 150m: 2:00.21 41.42 250m: 3:21.74 41.04 350m: 4:43.55 40.54

100m: 1:18.79 40.57 200m: 2:40.70 40.49 300m: 4:03.01 41.27 400m: 5:22.44 38.89

8. Giese Oliwia 07 "Sikret" Gliwice 5:27.67 366
50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.64 41.88 250m: 3:23.91 42.18 350m: 4:46.96 41.93

100m: 1:17.76 41.29 200m: 2:41.73 42.09 300m: 4:05.03 41.12 400m: 5:27.67 40.71

9. Łopianiak Amelia 07 Start Opole 5:34.32 345
50m: 37.66 37.66 150m: 2:05.20 45.23 250m: 3:28.09 40.70 350m: 4:54.00 43.79

100m: 1:19.97 42.31 200m: 2:47.39 42.19 300m: 4:10.21 42.12 400m: 5:34.32 40.32

10. Gorgosz Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 5:34.50 344
50m: 37.60 37.60 150m: 2:02.42 42.97 250m: 3:25.64 40.68 350m: 4:43.21 39.14

100m: 1:19.45 41.85 200m: 2:44.96 42.54 300m: 4:04.07 38.43 400m: 5:34.50 51.29

11. Kloza Maja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska5:40.65 326
50m: 37.83 37.83 150m: 2:04.80 44.31 250m: 3:32.42 43.64 350m: 4:59.73 43.13

100m: 1:20.49 42.66 200m: 2:48.78 43.98 300m: 4:16.60 44.18 400m: 5:40.65 40.92

12. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:46.00 311
50m: 38.34 38.34 150m: 2:07.83 44.91 250m: 3:37.80 45.32 350m: 5:04.42 41.02

100m: 1:22.92 44.58 200m: 2:52.48 44.65 300m: 4:23.40 45.60 400m: 5:46.00 41.58

13. Kalata Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:46.83 309
50m: 37.42 37.42 150m: 2:03.23 43.63 250m: 3:34.28 45.37 350m: 5:05.06 45.75

100m: 1:19.60 42.18 200m: 2:48.91 45.68 300m: 4:19.31 45.03 400m: 5:46.83 41.77

14. Kochan Estera 07 UKS Aquatica Pawłowice 5:48.16 305
50m: 38.56 38.56 150m: 2:06.34 44.37 250m: 3:36.14 44.67 350m: 5:05.46 44.51

100m: 1:21.97 43.41 200m: 2:51.47 45.13 300m: 4:20.95 44.81 400m: 5:48.16 42.70

15. Kuklewicz Anna 07 MKS SMS Victoria Racibórz 5:49.43 302
50m: 37.21 37.21 150m: 2:04.04 44.27 250m: 3:35.97 46.17 350m: 5:07.49 46.05

100m: 1:19.77 42.56 200m: 2:49.80 45.76 300m: 4:21.44 45.47 400m: 5:49.43 41.94
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Obiała Maja 07 "Sikret" Gliwice 5:51.22 297
50m: 37.72 37.72 150m: 2:06.44 45.72 250m: 3:37.79 45.25 350m: 5:08.72 44.83

100m: 1:20.72 43.00 200m: 2:52.54 46.10 300m: 4:23.89 46.10 400m: 5:51.22 42.50

17. Setnicka Victoria 07 Start Opole 5:51.79 296
50m: 38.42 38.42 150m: 2:07.17 44.74 250m: 3:38.30 45.93 350m: 5:07.87 45.03

100m: 1:22.43 44.01 200m: 2:52.37 45.20 300m: 4:22.84 44.54 400m: 5:51.79 43.92

18. Konopka Milena 07 "Sikret" Gliwice 5:54.87 288
50m: 37.83 37.83 150m: 2:07.77 45.10 250m: 3:38.54 45.47 350m: 5:11.05 46.49

100m: 1:22.67 44.84 200m: 2:53.07 45.30 300m: 4:24.56 46.02 400m: 5:54.87 43.82

19. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:55.13 287
50m: 38.13 38.13 150m: 2:07.59 45.82 250m: 3:39.00 45.45 350m: 5:11.91 47.03

100m: 1:21.77 43.64 200m: 2:53.55 45.96 300m: 4:24.88 45.88 400m: 5:55.13 43.22

20. Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:58.06 280
50m: 40.73 40.73 150m: 2:11.33 45.53 250m: 3:44.01 46.95 350m: 5:14.05 44.39

100m: 1:25.80 45.07 200m: 2:57.06 45.73 300m: 4:29.66 45.65 400m: 5:58.06 44.01

21. Krejpcio Martyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:10.27 254
50m: 41.83 41.83 150m: 2:15.30 47.29 250m: 3:49.44 46.38 350m: 5:25.56 48.62

100m: 1:28.01 46.18 200m: 3:03.06 47.76 300m: 4:36.94 47.50 400m: 6:10.27 44.71

22. Brożek Natalia 07 MOSM Tychy 6:10.76 253
50m: 41.63 41.63 150m: 2:16.34 48.03 250m: 3:53.67 48.83 350m: 5:28.11 46.94

100m: 1:28.31 46.68 200m: 3:04.84 48.50 300m: 4:41.17 47.50 400m: 6:10.76 42.65

23. Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:13.70 247
50m: 40.66 40.66 150m: 2:15.19 47.60 250m: 3:52.66 48.97 350m: 5:28.47 46.99

100m: 1:27.59 46.93 200m: 3:03.69 48.50 300m: 4:41.48 48.82 400m: 6:13.70 45.23

24. Cichoń Kinga 07 MOSM Tychy 6:19.56 235
50m: 39.40 39.40 150m: 2:11.78 47.28 250m: 3:50.62 49.40 350m: 5:32.11 50.13

100m: 1:24.50 45.10 200m: 3:01.22 49.44 300m: 4:41.98 51.36 400m: 6:19.56 47.45

25. Pluta Maria 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 6:20.08 234
50m: 40.42 40.42 150m: 2:15.46 48.94 250m: 3:53.40 48.66 350m: 5:31.09 48.53

100m: 1:26.52 46.10 200m: 3:04.74 49.28 300m: 4:42.56 49.16 400m: 6:20.08 48.99

26. Garcorz Izabella 07 MOSM Tychy 6:20.46 234
50m: 40.78 40.78 150m: 3:56.91 49.81 250m: 5:37.51 350m:

100m: 3:07.10 2:26.32 200m: 300m: 400m: 6:20.46

27. Proba Lucyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 6:22.16 231
50m: 42.27 42.27 150m: 2:17.65 47.87 250m: 3:55.81 49.70 350m: 5:34.26 49.38

100m: 1:29.78 47.51 200m: 3:06.11 48.46 300m: 4:44.88 49.07 400m: 6:22.16 47.90

28. Boruta Alicja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska6:22.95 229
50m: 41.54 41.54 150m: 2:17.63 48.80 250m: 3:56.26 49.94 350m: 5:35.64 49.40

100m: 1:28.83 47.29 200m: 3:06.32 48.69 300m: 4:46.24 49.98 400m: 6:22.95 47.31

29. Buzan Lena 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' 7:19.71 151
50m: 50.82 50.82 150m: 2:44.45 56.77 250m: 4:35.56 55.68 350m: 6:26.86 55.13

100m: 1:47.68 56.86 200m: 3:39.88 55.43 300m: 5:31.73 56.17 400m: 7:19.71 52.85


